کافی است تا بار ديگر وقايع و روزشمار جنگ
را مــرور کنیم و بر اين حوادث تأمل بیشــتری
نمائیم تا اين حقايق را بهتر درك کنیم. روزهايی
که دشمنان ايران خواب های پلیدی می ديدند و
در روياهاشان ايران را در عرض چند روز تصرف
می کردند. جلسه مطبوعاتی صدام با خبرنگاران
در تاريخ )10 نوامبر 1980 - 19 آبان 1359( را
فراموش نکرده ايم که گفت ادامه حرف هايم باشد
چند روز ديگر در تهران! و بعد برای خرمشهر- يا
به قول خودشان محمره- هم يك خط اتوبوس
راه اندازی کرد تا مردم بروند و قدرتش در گرفتن

سردار حســین اماکی لاله ای است که درنهم فروردين ماه از روزهای زيبای بهار
در دوران جنگ و درگیری ايران با دشــمن بعثی در ارتفاعات بانی بنوك در دل اين
کوه روئید.